CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / No. Ceriificadol | 5755 _ 10324316

Certificate No:
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT Fechal Date: 09-May-2013

EXCELENEIA EN CALIDAO

Ace Ramos CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Cliente/ PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV Num. Viaje/ 65722
Customer: Travel No:

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Remision/ 43005942
Address: Invoice No:

Ciudad/ TULTITLAN Estade/ EDQ. DE MEXICO Pedido/ 10324316
Citv: State: Customer Order No: )
Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54940 Num. Plan/ 6592
Phone: Country ZIP: PRODUCTO TERMINADO! FINISHING PRODUCT Shipping

Correo Electrénico/ Fecha Embarque/ 09-May-2013
eMail: Shipping Date;

Colada/ Sg‘;ﬁ’;‘r’"ﬁ’e Clave ! Producto / Description of Goods Caliorel | wic [ oanim | %si | %P | %S | %Cu | er | i |%no | %S | %Ti | %n2 | %V | %Nb | %CE
55465 6530 80244 |SOLERA 6" x1/2"A-386.10m 2.0T & x 12" 048] 0789 0.i7 0.008] 0.018] 0.19 0, 0. 0. 0 0. G. 0. 0. 0/
o666| 0694 0252 0138 0012| 0093 0034{ 0010] 3317

Colada/ | Secuencia/ - RT/TS Lf/Ys Elongacion en % de 8 pulgadas / [Prueba de Doblez /
Paguetes / Bundles
Heat Sequence Clave Producte / Description of Goods kg T3 oo re— o Elongation in % of & inches Bend Test q
55465 6530 60244 SOLERA 6" x 1/2" A-36 6.10m 2.0T 52.3 74,321.4 38.8] 55,1371 35 Cumple] 7

i e
£l .

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de ;aEricafgjﬁﬁjdgl acero aplicables a
la ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2009}, A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensional?s NMX B ?52’AST4VI hY

Ay

AB/ABM-2012, cumpliendo con los resultados. ) ) .
Aseguramiento de Calidad / Certification

Ing. Octavio Sarabia Caballero

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager



